Ч`ваш Республики
Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

«09» 04. 2020 г. № 235
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            «09» апреля 2020 г. № 235
г. Алатырь

О внесении изменений в постановление

администрации города Алатыря  Чувашской

Республики от 24 января 2014 г. № 54 «О создании рабочей группы по рассмотрению бизнес-планов и технико-экономических обоснований, заявлений безработных граждан города Алатыря о предоставлении финансовой помощи при государственной регистрации предпринимательской деятельности»
В связи с кадровыми изменениями администрация города Алатыря Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

   1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 24 января 2014 г. № 54  «О создании рабочей группы по рассмотрению бизнес-планов и технико-экономических обоснований, заявлений безработных граждан города Алатыря о предоставлении финансовой помощи при государственной регистрации предпринимательской деятельности», изложив  приложение № 1 в редакции приложения к настоящему постановлению.

2.  Признать утратившим силу постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 01 февраля 2019 г. № 61 «О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря  Чувашской Республики от 24 января 2014 г. № 54».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим и финансовым вопросам – начальника отдела экономики Васягину Е.Е.
Глава администрации города Алатыря                                                           В.И. Степанов
Усова А.В.
(83531)20415

Приложение

к постановлению  администрации  города Алатыря Чувашской Республики

от «09»__04__ 2020 г. № 235

СОСТАВ

 рабочей группы по рассмотрению бизнес-планов и технико-экономических

обоснований, заявлений безработных граждан города Алатыря о предоставлении

финансовой помощи при государственной регистрации

предпринимательской деятельности
Васягина Е.Е.        –  заместитель главы администрации по финансовым и экономическим вопросам – начальник отдела экономики – председатель рабочей группы;
Бесчастнов А.Г.    –   заместитель начальника отдела КУ ЦЗН Чувашской Республики Минтруда Чувашии по городу Алатырю–  заместитель председателя рабочей группы (по согласованию);
Куделькина Е.Н.    – и.о.  начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 1 по Чувашской Республики (по согласованию);
Усова А.В.               –  главный специалист-эксперт отдела экономики администрации города Алатыря;
Коноплева Л.Ю.   – ведущий инспектор отдела КУ ЦЗН Чувашской Республики Минтруда Чувашии по городу Алатырю – секретарь рабочей группы (по согласованию).